RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N© Recibo

23

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

20.596.423/0003-95

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de ATIVIDADES REALIZADAS NA HOFTALON SOUZA NAVES COMO COZINHEIRA SENDO
ASSIM NO HORARIO DE 08:30 AS 11:30 E AS SAB 07:00 AS 11:00 VA: 147,06 DESC VA: 26,30 + VALE TRANSPORTE DE 67,20 INSALUBRIDADE DE 20%
DESCONTO DO VT a importéncia de R$ 550,23 (quinhentos e cinqlienta reais e vinte e trés centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo

No INSS: No CPF: 084.846.149-56
Identidade

Numero: 124481201

Org&o Emissor: SSP UF: PR
Enderego

SANTO FAVORETO
SANTA JOANA

Localidade Data

LONDRINA/PR 18/04/2023

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DESCONTOS:
3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Dedugdo INSS
7.INSS Frete
8.Pensdo Alimenticia

618,23
0,00

Total 618,23

0,00

0,00

0,00

68,00

0,00

0,00

Total 68,00

VALOR LIQUIDO 550,23

Nome completo

Assinatura

JESICA RIBEIRO DA COSTA

Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislacdo vigente.




